PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                  в подпункт 3.8.1.3
пункта 3.8.1
подраздела 3.8 раздела III Административного регламента предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы                         в Администрации

города Березники», утвержденного постановлением администрации города                   от 07.09.2018 № 2194

В целях уточнения порядка перерасчета размера пенсии                     за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности                       и должности муниципальной службы в Администрации города Березники,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункт 3.8.1.3 пункта 3.8.1 подраздела 3.8             раздела III Административного регламента предоставления управлением делами администрации города муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы         в Администрации города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 07.09.2018 № 2194, изменения, исключив слова «, предусмотренное решением Березниковской городской Думы о бюджете муниципального образования «Город Березники» на очередной финансовый год».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                 в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                                         на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]